
! i -11-OBSAH

NÁŠ TEST
Zavládla spokojenost
Síť digitálních minilabů roste a ceny fotografií se 
snižují. Jakou kvalitu minilaby odvádějí? str. 14

TEST
Univerzální neexistuje
Prodej LCD televizorů je na vzestupu. Dobrých 
je však poskromnu. str. 4

Vychytávky či reklamní chytáky?
Patnáct digitálních fotoaparátů předvádělo, co 
umí. Některé se příliš nevytáhly. str. 9

S cenou klesá kvalita
Pračka má dobře prát, dlouho vydržet a nestát 
moc peněz. Pod patnáct tisíc však v nejlepším 
případě pořídíte průměr. str. 20

NEBEZPEČNE VYROBKY
Skládací stolička LIDL,
chladící kousátka CHICCO, dětské jídelní
soupravy z melaminu

str. 24

z d r a v í

Víme, co už léta jíme?
Na špatný chléb bylo zaděláno dávno předtím, 
než přišly husté deště. str. 28

Funkční potraviny (XXXV.)
Představujeme černuchu, dobromysl a fenykl

str. 30


